

**Amenajarea terenului sportiv cu
nr.cadastral 3837106235 din
s.Marcauti r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 853 253,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	34,84	84,00	2 926,98
2.	7129020012800	Pavator	h-om	17,64	84,00	1 481,76
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	90,83	84,00	7 629,64
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,04	84,00	339,36
		Total manopera				12 377,74

Materiale:

1.	10	Aparat fitness de vaslit	set	1,00	9 987,00	9 987,00
2.	11	Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdomen"	set	1,00	8 700,00	8 700,00
3.	12	Aparat fitness "Presă picioare"	set	1,00	12 670,00	12 670,00
4.	13	Aparat fitness "Pendul # Twister#"	set	1,00	9 400,00	9 400,00
5.	14	Aparat fitness "Presă piept - Tracțiuni spate"	set	1,00	16 335,00	16 335,00
6.	1411122201752	Piatra spartă	m3	69,00	495,00	34 155,00
7.	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,29	340,00	99,96
8.	15	Aparat fitness "AIR WALKER"	set	1,00	7 175,00	7 175,00
9.	16	Aparat fitness dublu "Schior"	set	1,00	11 845,00	11 845,00
10.	17	Aparat fitness "Extensie picioare - Steper"	set	1,00	13 220,00	13 220,00
11.	18	Porti pentru minifotbal	set	1,00	22 330,00	22 330,00
12.	19	Suporturi pentru volei	set	1,00	5 300,00	5 300,00
13.	20	Cos de gunoi	buc	12,00	1 700,00	20 400,00
14.	21	Dale de cauciuc cu carcse	set	1,00	5 250,00	5 250,00
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	99,96	2,60	259,90
16.	2663102100000	Beton	m3	10,51	1 220,00	12 819,52
17.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	98,49	65,00	6 401,85
18.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,34	10,00	3,40
19.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,32	10,00	13,19
20.	4100126202818	Apa	m3	6,00	10,00	60,00
21.	7	Complex sportiv "Street Workout"	set	1,00	105 000,00	105 000,00
22.	8	Complex de joacă	set	1,00	280 000,00	280 000,00
23.	9	Aparat fitness dublu "Bicicleta"	set	1,00	10 000,00	10 000,00
		Total materiale de construcții				591 424,81

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	25,20	350,00	8 820,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,60	350,00	4 410,00
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,06	25,00	151,50
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,52	560,00	1 414,00
		Total utilaje de constructii				14 795,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	618 598,05
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	2 970,66
Transportarea materialelor	5,00 %	29 571,24
Cheltuieli de regie	4,00 %	26 045,60
Total	100,00 +	677 185,55
Beneficiu de deviz	5,00 %	33 859,28
Total	100,00 +	711 044,82
TVA	20,00 %	142 208,96

Total deviz:**853 253,79**

Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	